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Hledáte Region na webu? 

Už ho najdete!  www.novinyregion.cz

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

STYL NÁBYTEK – Vyškov (bývalá Prima)
JARNÍ VÝPRODEJ AŽ 60% SLEVY

Sdružení „Piafa“ ve Vyškově nabízí programy

zaměřené na pracovní terapie, ergoterapii, upevňování pracovních a sociálních návyků,
určené osobám starším 18 let se zdravotním postižením, dlouhodobým onemocněním

nebo sníženou schopností samostatnosti v důsledku postižení, úrazu či nemoci.
V dílně vyrábíme jednoduché dekorační a užitkové textilní a keramické výrobky, mýdla,

svíčky, provádíme jednoduché práce ve stáji, údržbářské a zahradnické práce,
prodáváme zboží.

Služba je poskytována zdarma!

Bližší informace:
Sdružení „Piafa“ ve Vyškově, Žerotínova 2, 682 01 Vyškov

www.piafa.cz, e-mail: piafa@piafa.cz, tel.: 731 650 731

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

– nejlepší cena ve Vyškově
– vždy čerstvé z jižní Moravy

Nakupujte zeleninu a ovoce z domácí produkce na naší prodejně

NOVÉ BRAMBORY

UŽ NEHLEDEJTE, JSME TU MY!
PODLAHOVÉ STUDIO – STÍNÍCÍ TECHNIKA
– žaluzie, rolety, rolády, markýzy, sítě
– bytové i zátěžové koberce, čisticí rohože
– PVC, plov. podlahy, shrnovací dveře
– opravy podlah, stěrkování

NOVĚ profesionální čištění a ochranné nátěry povrchů
ul. Sochorova 399/3 (budova SBD) VYŠKOV
tel.: 517 341 737, mobil: 608 773 444 e-mail: tana.vy@quick.cz

SUSHI VEČER
v restauraci U Piráta Vyškov

13. 6. 2014
od 19 hodin

(SUSHI MENU 330 Kč,
pouze na objednávku)

Tel.: 517 348 925

Směr Olomouc
Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

Wellness hotel U ZLATÉ RYBKY
Paintballový turnaj 14. 6. od 9.00 hod. 
– bez startovného (munice 1 Kč/kulička),
rezervace tel.: 733 124 683 
Dětský den 8. 6. od 14.00 hod. – klaunské vystoupení s modelováním
balonků, ukázka hasičské techniky, soutěž pro tatínky s dětmi, projížďka
na čtyřkolkách, dětská diskotéka, malování na tělo, trampolína a další
Vysvědčení 27. 6. od 14.00 
– za vysvědčení POHÁR ZDARMA!!! 
Rezervace na akce na tel.: 739 610 847
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu.
www.uzlaterybky.cz, e-mail: hotel@uzlaterybky.cz

Zápis dětí do nové mateřské školy

při Základní škole Vyškov, Letní pole
Zápis do MŠ – podání žádosti

o přijetí k předškolnímu

vzdělávání 

koná se v přízemí ZŠ Vyškov,

Letní pole, sídl. Osvobození 56,

Vyškov

středa 18. 6. 2014
od 8.00 hodin do 17.00 hodin

Další informace budou zveřejněny na www.zsletnipole.cz,
případně kontaktujte vedení školy:

tel.: 517 325 621 (22), e-mail: skola@zsletnipole.cz

CENÍK INZERCE
Komerční:
Černobílá inzerce – 1 cm2 28 Kč + 21% DPH
Barevná inzerce – 1 cm2 30 Kč + 21% DPH
3. otištění inzerátu 50% sleva
U více než 12 opakování inzerce smluvní cena

Soukromá:
40 Kč do pěti novinových řádků
Blahopřání, vzpomínky, poděkování:
S fotografií 160 Kč (1x foto = 100 Kč)
Bez fotografie 60 Kč

Uzávěrka novin je každé úterý do 14 hodin!!!!
Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci

v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!
Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné

kandidáty a kandidátky na pozici:

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti
Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin, případně

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou
adresu: pdurajova@edpsro.cz

Další informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz

SKLADNÍK – manipulant
Požadujeme: – vyučení technického směru

– praxi ve skladovém hospodářství
– vysoké pracovní nasazení
– oprávnění na VZV

OPERÁTOR SVAŘOVACÍCH ROBOTŮ
Požadujeme: – vyučení ve strojírenském oboru

– znalost čtení výkresové dokumentace
– pracovitost, pečlivost
– práce ve vícesměnném provozu

SVÁŘEČ MIG, MAG – dělník kovovýroby
Požadujeme: – vyučení technického směru

– praxi na uvedené pozici, TIG výhodou
– čtení výkresové dokumentace
– práci v třísměnném provozu

OPERÁTOR CNC 
Požadujeme: – vyučení ve strojírenském oboru

– manuální zručnost, samostatnost
– práci ve vícesměnném provozu

Černá kronika
BOURAL. V DECHU MĚL 3,6 PROMILE

3,6 promile alkoholu v dechu
měl v pondělí 26. května kolem
půl deváté večer osmatřicetile-
tý řidič osobního vozidla Seat
Leon, který projížděl obcí Luleč
na Vyškovsku. Při jízdě na rov-
ném úseku v důsledku silného
ovlivnění alkoholem nezvládl
řízení, vyjel do protisměru, kde
narazil do zaparkovaného auta
Iveco. Při nehodě nebyl nikdo
zraněn, na vozidlech vznikla
škoda za asi 110 tisíc korun.
Policisté na místě řidiči seatu
zadrželi řidičský průkaz a je
nyní podezřelý ze spáchání
trestného činu ohrožení pod vli-
vem návykové látky. Za to mu
hrozí trest odnětí svobody až na
tři roky.

NÁLEZY MUNICE POKRAČUJÍ
Hned k několika nálezům

munice jak na Blanensku, tak
na Vyškovsku, vyjížděli v po-
sledních několika dnech poli-
cisté. Například 16. května
v blízkosti zříceniny hradu
Melice nedaleko Pustiměře na
Vyškovsku muž při amatérském
hledání nalezl dělostřelecký
granát německé výroby z druhé
světové války. Náboje, už čás-
tečně zkorodované zase nalezl
nový majitel domku v neděli
25.května v Bedřichově na Bla-
nensku při úklidu stodoly.
Náboje byly schované ve staré
mlátičce. Celkem jich bylo nale-
zeno kolem pěti set kusů. Další
munici pak ve stejný den na
Blanensku našel další muž
v blízkosti Drnovic v místě zva-
ném Žleby. Jednalo se o tři dělo-
střelecké granáty. 25. května
pak ještě nalezl muž další část
protipancéřového granátu
v domku ve Chválkovicích na
Hané, který už neobsahoval
trhavinu. Poslední oznámený
případ jsme zaznamenali z Iva-
novic na Hané, kde byla nale-
zena munice v úterý 27. května

na dvou místech. Jednalo se
o jeden kus ručního granátu
a druhý byl dělostřelecký gra-
nát.

Ke všem nálezům vyjížděli
policejní pyrotechnici, kteří
buď munici odvezli k likvidaci
nebo ji zneškodnili na místě.
Naštěstí ani při jednom nálezu
nedošlo ke zranění osob nebo
ke škodám.

CYKLISTA KLIČKOVAL PO SILNICI
Sebe i ostatní účastníky sil-

ničního provozu ohrožoval ve
středu 28. května krátce před
jedenáctou hodinou večerní ve
Vyškově cyklista, který jel po
Brněnské ulici od Rousínova do
centra města. Muž na kole
doslova kličkoval po silnici.
Když jej zastavili policisté, bylo
hned jasné, proč. V dechu totiž
měl 2,05 alkoholu. Policistům
pak muž přiznal, že si dal před
jízdou několik piv a vodku.
Policisté mu tedy zakázali další
jízdu a cyklista je nyní podez-
řelý z přestupku.

JEL NA CIZÍ KARTU ŘIDIČE
Kartu řidiče vystavenou na

cizí jméno vložil do tachografu
řidič nákladního auta značky
Scania s návěsem jedoucího od
Brna směrem do Bučovic. Na
jeho podvod, který měl zřejmě
směřovat k tomu, aby nemusel
dodržovat předepsané bezpeč-
nostní přestávky, odhalili
vyškovští dopravní policisté.
Kamion totiž začali kontrolovat
ve Slavkově u Brna. Řidiči tedy
cizí kartu řidiče odňali. Vzhle-
dem k tomu, že dopravce neměl
sídlo na území České republiky,
hrozila obava, že by se vyhýbal
správnímu řízení, proto byla
dopravci uložena kauce ve výši
100 tisíc korun. Tu však nesložil,
proto policisté zadrželi doklady
řidiče a doklady související
s prováděnou přepravou.

por. Mgr. Iva Šebková

Děti oslavily svůj den
s Armádou i Policií České republiky

V pátek 30. května se uskutečnila ve vojenském areálu ve Vyš-
kově-Dědicích již tradiční oslava „Dne dětí“.

Školy, školky, ale i rodiče
a prarodiče se svými ratolestmi
procházeli stanoviště, kde moh-
li shlédnout policejní i vojen-
skou výbavu a techniku.
O neutuchajícím zájmu svědčí
i fakt, že tuto oslavu navštěvují
pravidelně i školy ze vzdáleněj-
ších okresů, dokonce i mimo
Jihomoravský kraj. A Meziná-
rodní den dětí byl skutečně
mezinárodní, protože do areálu
kasáren zavítala i brněnská
mezinárodní škola. Na děti
čekala spousta her a soutěží
jako střelba ze vzduchovek,
samopalů, skoky v pytlích, běh
přes překážky, hod na cíl, horo-
lezecká stěna apod. Zatímco

zájem kluků přitáhly zbraně,
děvčata často vyhledávala sta-
noviště, kde jim zručné přísluš-
nice z řad armády pomalovaly
obličej. Velká tlačenice byla i na
stanovišti klauna, který kromě
kejklí obdaroval děti balonky
vytvarované například do tvaru
zvířátek. Malí i velcí ocenili
ukázku práce se služebními psy
policie. Také na stanovišti kri-
minalistického technika se
dozvěděli příchozí zajímavé
informace a mohli si na památ-
ku odnést vlastní otisk prstu.
Nedaleko si na stánku BESIPu
mohly také děti vyzkoušet, jak
by obstály v silničním provozu.

por. Mgr. Alice Musilová


